Администрация
муниципального образования
  Ефремово-Зыковский сельсовет
     Пономаревского района
     Оренбургской области

     Постановление

[bookmark: _GoBack]  01.12.2020     № 37-п

    с.Ефремово-Зыково

 О внесении изменений в постановление № 34 от 21.09.2017
«О создании координационного совета  в области
развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании  Ефремово-Зыковский сельсовет
 Пономаревского района Оренбургской области».

В связи с изменениями кадрового состава Администрации муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области:
       1.Внести изменения  в приложение № 1 постановления  от 21.09.2017 № 34-п   «О создании координационного совета  в области развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании  Ефремово-Зыковский сельсовет  Пономаревского района Оренбургской области».

2.Утвердить состав координационного совета в области малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Ефремово-Зыковский сельсовет  в составе ( согласно приложения № 1).
  	3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
  	4. Настоящее Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельсовета                                                                    Н.Н. Лепикоршева

                   Приложение № 1
к   постановлению администрации
        МО Ефремово-Зыковский   сельсовет
           от  21.09.2017  № 34-п

Состав
координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства  на территории муниципального  образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района

Лепикоршева Н.Н.    –       глава муниципального образования Ефремово-Зыковский
				Сельсовет - председатель координационного совета;

Чарикова Г.П  –специалист администрации Ефремово-Зыковского сельсовета,
                                        секретарь координационного совета

Члены комиссии:

Юрова Е.Ю. -     специалист администрации МО Ефремово-Зыковский сельсовет

Кияев В.П.       –     индивидуальный предприниматель  ( по согласованию)

Бабушкин А.К.- депутат МО Ефремово-Зыковский сельсовет   (  по согласованию)